
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 41553/03/21 – מדינת ישראל נגד מחמד גיוסי
בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 41553-03-21 מדינת ישראל נ' גיוסי(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 213752/2021

 

כבוד השופט אברהם רובין לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מחמד גיוסי הנאשם

החלטה

1.      לפניי בקשה לביטול מעצר באיזוק אלקטרוני שבו נתון הנאשם.

הודה הנאשם ביום 16.12.22  ושוד.  גניבה  היתר, עבירות של  בין  לו,  יוחסו  בו  אישום  הוגש כתב  נגד הנאשם        .2
במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרתו יוחסו לו עבירות של שוד, קבלת דבר במרמה, התחזות
כעובד ציבור ושיבוש מהלכי משפט. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בשתי הזדמנויות התחזו הנאשם ואחרים
ובמקרה השני הם קבלו כ- 25,000 ₪  סך של  לשוטרים, כאשר באחת מההזדמנויות הם שדדו מקורבן העבירה 

לידם במרמה סך של 1,750 ₪.

3.      בהמשך לבקשתו של הנאשם לביטול האיזוק האלקטרוני בו הוא נתון הוגש תסקיר של שירות המבחן, הממליץ
להיעתר למבוקש.

הנאשם מבקש כי בית המשפט יאמץ את המלצת שירות המבחן, ואילו המאשימה טוענת כי לנוכח המסוכנות הנלמדת
שמיעת שמועד  העובדה  ולנוכח  עוד,  לו  עומדת  איננה  החפות  שחזקת  העובדה  לנוכח  לנאשם,  המיוחסים  מהמעשים 

הטיעונים לעונש קבוע ליום 12.7.22, אין לאמץ את המלצת שירות המבחן.

שני הצדדים לא הביעו התנגדות לכך שההחלטה בבקשה תינתן על יסוד הכתובים.

4.      דין הבקשה להתקבל.

זאת על רקע ירידה ברמת הסיכון הנשקפת מהנאשם,  כי חלה  חיובי למדי. שירות המבחן מציין  תסקיר שירות המבחן 
העובדה שמעצרו, תחילה מעצר ממש ולאחר מכן באיזוק אלקטרוני, המחיש לו את המחיר הכרוך בהפרת חוק. במיוחד
אמורים הדברים לנוכח העובדה שבשל מעצרו הנאשם לא יכול היה לסייע לבנו בעל הצרכים המיוחדים. שירות המבחן
גם ציין, כי למרות תקופת המעצר הארוכה לא נרשמו לחובת הנאשם הפרות של תנאי המעצר, למעט הפרה אחת ישנה
שירות מעצרו.  עקב  הנאשם  סובל  ממנה  הכלכלית  המצוקה  על  עמד  גם  המבחן  שירות   .1/9/21 מיום  חמורה  ולא 
תוך הוריו,  בבית  בית של הנאשם  ולהורות על מעצר  באיזוק,  בסיכומו של התסקיר לבטל את המעצר  המבחן ממליץ 
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שתינתן לו הרשות לצאת ממעצר הבית ללא ליווי בכל עת לצורך עבודה, ולכל צורך אחר עם ליווי. לנוכח הירידה שחלה
בעוצמת הסיכון הנשקף מהנאשם, ולנוכח שהותו הארוכה בתנאים קשים ללא הפרה, אני סבור כי יש לאמץ את המלצת

שירות המבחן.

5.      אשר על כן אני קובע כדלהלן:

א.    המעצר באיזוק יבוטל.

ב.     הנאשם ישהה במעצר בית בבית הוריו ובפיקוח של אחד מהם.

ג.       בהתאם להמלצת שירות המבחן הנאשם יוכל לצאת ממעצר הבית לצורך עבודתו בימים א-ה מהשעה
07:00 ועד 17:00 ללא ליווי.

ד.     הנאשם יוכל לצאת ממעצר הבית בכל שעה ללא ליווי לצורך טיפולים רפואיים בבנו הבכור.

ה.    הנאשם יוכל לצאת ממעצר הבית לכל מטרה אחרת ובכל שעה, זאת בליווי של אחד המפקחים.

ו.       יתר תנאי השחרור יישארו בעינם.

ניתנה היום, ב' ניסן תשפ"ב, 03 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

